
GLASNIK URADNI
VESTNIK
OKRAJA

LJUBLJANA

LJUBLJANA, 8. FEBRUARJA 1963 LETO X, ŠTEV. 10

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO
na 4. sejo okrajnega ljudskega odbora Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. 

člena statuta okraja Ljubljana

sklicujem
4. sejo okrajnega zbora in sejo zbora proizvajalcev, ki bo v petek, dne 
*5. februarja 19*3 ob 9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magi­
stratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Poročilo o gibanju gospodarstva v okraju.
2. Poročilo o prenosu nalog na združeni novi začasni okrajni ljud­

ski odbor Ljubljana:
a) o prevzemu uslužbencev združenih' okrajev;
b) o prevzemu uradnih knjig, spisov in inventarja ter mate­

rialnih sredstev;
c) predlog odločbe o prenosu ustanoviteljskih pravic nekaterih 

zavodov na občinske ljudske odbore;
Č) predlog odločbe o pripojitvi Zavoda za statistiko okraja 

Kranj in Zavoda za gospodarski razvoj v Kranju k Zavodu 
za statistiko in proučevanje gospodarstva v Ljubljani.

5- Sklepanje o priporočilu Ljudski skupščini LRS za spremembo 
zakona o območjih okrajev in občin v LRS.

*• Sestava proračunov ljudskih odborov na območju okraja: 
a) predlog odloka o določitvi udeležbe občin okraja Ljubljana 

v skupnih virih dohodkov v letu 1963; 
h) predlog odloka o proračunu okraja Ljubljana za 1. 1963;
c) predlog odloka o prispevku občin okraja Ljubljana iz delji­

vih dohodkov »Sklada za skupno financiranje negospodar­
skih investicij na območju okraja Ljubljanac za leto 1963.

*) predlog odloka o prispevku občin okraja Ljubljana iz delji-" 
vih dohodkov »Sklada za skupno financiranje strokovnega 
šolstva za območje okraja Ljubljanac za 1. 1963;

d) predlog odloka o določitvi stopnje prispevka za investicijski 
sklad okraja Ljubljana;

e) predlog odloka o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za 
skupno financiranje negospodarskih investicij na območju 
okraja Ljubljana;

f) predlog odloka o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za 
skupno financiranje strokovnega šolstva za območje okraja 
Ljubljana.

g) predlog odloka o oprostitvi gospodarskih organizacij od pla­
čevanja dela proračunskega prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev, ki pripada okrajnemu ljudskemu odboru.

Predlog odločbe o priključitvi gradbene tehniške šole Solske- 
mu gradbenemu centru Ljubljana.

^ločbe za potrditev pravil Zavoda za varjenje LRS

Predlog za izdajo soglasja k odločbi Državnega sekretariata za 
notranje zadeve LRS o priključitvi kataslralnih občin Hrib, 
Retje m Travnik k postaji Ljudske milice Ribnica.

• redlog za soglasje k ukinitvi Veterinarske postaje Žiri. 
redlog odločbe o ustanovitvi gasilske brigade Ljubljana kot

•av°da s samostojnim financiranjem.
• ersonalne zadeve.

sPrcnv“,„i odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati
oziroma dopolnitev dnevnega reda. 

sija soi, v?2 odsotnost javite Oddelku za skupne službe OI.O, Kre-
1 o« n/I (Skupščinska pisarna telefon: 32-566 — int. 207).
Štev.: 06-3/63-6.

lUm: 6. februar 1963.
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora:
Boris Mikoš 1. r.

OBČINA GROSUPLJE

Na podlagi 29. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in . okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Ur. list FLRJ št. 52/57), 2. toč­
ke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 
19/52), v smislu določil uredbe o 
družbenih investicijskih sredstvih 
(Ur. list FLRJ št 26/56), 111. in 112. 
člena zakona o proračunih in o fi­
nanciranju samostojnih zavodov 
(Ur. list FLRJ št. 52/59) in 26. člena 
statuta občine Grosuplje, je občin­
ski ljudski odbor Grosuplje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. januarja 1963 
sprejel

ODLOK
o odpravi odloka o ustanovitvi in­
vesticijskega sklada občine Gro­

suplje,
1. člen

Odpravi se odlok o ustanovitvi 
investicijskega sklada občine Gro­
suplje, sprejet na seji obeh zborov 
občinskega ljudskega odbora Gro­
suplje, dne 19. decembra 1962.

2. člen
Odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 02-38/62-1/1.
Grosuplje, dne 30. januarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ivan Ahlin 1. r.

Na podlagi 27. točke 42. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Ur. list FLRJ št. 
52/57), 5., 6. in 47. člena temeljnega 
zakona o varstvu živine pred žival­
skimi kužnimi boleznimi (Ur. list 
I' LRJ št. 26/54) in v smislu odredbe 
o množičnih veterinarskih ukrepih, 
ki se opravljajo na stroške lastni­
kov in imetnikov živali (Ur. list 
I.RS št. 2/59) je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na skupni seji 
obeh zborov dne 30. januarja 1963 
sprejel

ODREDBO
o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti pasji steklini na območ* 

ju občine Grosuplje.

Zaradi preprečevanja in 
nja pasje stekline in zaradi

zatira- 
varstv q

ljudskega zdravja morajo biti na 
območju občine Grosuplje obvezno 
cepljeni vsi nad 6 mesecev stari 
psi proti pasji stekleni.

2.

Cepljenje opravi Veterinarska 
postaja Grosuplje na določenih 
zbirnih mestih. Kraj in čas ceplje­

nja odredi za veterinarstvo pristoj­
ni občinski upravni organ.

Cepljenje se opravi na stroške 
lastnikov psov. Stroški znašajo 300 
dinarjev za cepljenega psa.

Kršitelji določil 1. točke te od-, 
redbe se kaznujejo po 72. členit 
temeljnega zakona o varstvu živi­
ne pred živalskimi kužnimi bolez­
nimi.

Za izvedbo upravno-kazenskega 
postopka in izrek kazni je pristo­
jen občinski sodnik za prekrške.

5.
Ta odredba velja od dneva ob­

jave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Štev.: 322-6/63-1/1.
Grosuplje, dne 30. januarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ivan Ahlin 1. r.

OBČIMA
UUBUANA-BEŽI6RAD

n*.
Na podlagi 7. člena zakona o 

imenih naselij in o označbi trgov, 
ulic in hiš (Ur. 1. LRS št. 10/48) iu 
njegovih sprememb (Ur. list LRS 
št. 8/49 in 20/50) ter 43/1. čl. točke 2 
drugega odstavka zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov (Ur. list LRS št 49/57) 
in v soglasju s stanovanjsko skup­
nostjo »Stožice« je občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora dne 18. ja­
nuarja 1963 sprejel

ODLOK
o imenovanju ulice.

1. člen
Severni del Mariborske ulice od 

Kocbekove ulice dalic se preime­
nuje v Stembalovo ulico.

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Sle v.: 352/7-62-1.
Datum: 30. januar 1963.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Lešnjak 1. r.

OBČINA UUBLJANA-MOSTE* 
POLJE

117.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22/59) in 
11. točke 25. člena statuta občine 
Ljubijnna-Moste-Polje je občinski 
ljudski odbor Ljubljuna-Moste-Po-



STRAN 42
GLASNIK

; Ije na seji občinskega zbora in na 
I seji zbora proizvajalcev dne l. Ic- 
: bruarja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o notranji or­
ganizaciji upravnih' organov občin- 

I skegn ljudskega odbora Ljubljana- 
Moste-Polje, tako da sc v prečišče­

nem besedilu glasi:
ODLOK

o notranji organizaciji upravnih 
organov občinskega ljudskega od- 

bora Ljubljana-Moste-Polje.
l. člen

V upravi občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Moste-Polje so 
naslednje organizacijske enote:

1. Tajnik
2. Oddelek za skupne službe 

Glavna pisarna 
Sprejemna pisarna

3. Oddelek za notranje zadeve
4. Oddelek za družbene službe 

Odsek za invalidsko varstvo in
zadeve borcev

5. Oddelek zn finance 
Odsek za dohodke

*. Oddelek za gospodarstvo
7. Oddelek z.n gradbene in komu­

nalne zadeve
Odsek za stanovanjske zadeve

8. Oddelek za inšpekcijske službe
9. Oddelek za narodno obrambo 

jo. Sodnik za prekrške
tl. Krajevni urad Polje
12. Krajevni urad Dolsko.

„ 2. člen
Ta odlok sc objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraju ljubijo- 
na, uporablja pa se od t. februar­
ja 1963,

Slovi: 020-1/63-1.
Datum: 1. februarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Vlado Černe 1. r.

118. y
No podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22/59) in 
11. točke 25. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje je občinski 
ljudski odbor Ljubljonn-Moste-Po- 
1 je na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 1. fe­
bruarja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah od­
loka o sistemizaciji delovnih mest 
v upravi občinskega ljudskega od­
bora Ljubljanu-Moste-Polje, tako 
da sc v drugem, prečiščenem bese­

dilu glasi:
ODLOK

o sistemizaciji delovnih niest v 
upravi občinskega ljudskega odbo­

ra Ljubljana-Moste-Polje.

I. člen
Delovna mesta v upravi občin­

skega I j nilskega odboru Ljubljana- 
Moste-Polje se določijo takole:

t. tajnik
2. vodja skupščinske pisarne
3. tajnica pri predsedstvu

Oddelek za skupne službe
4. načelnik
5. piavni referent
6. referent za kadrovsko službo
7. referent za OMT službo
8. strojepiska

Glavno pisarna
9. vodja glavne pisarne

'10. arhivar '

tl. ekonom
12. kurir
13. kurir
14. snažilka
15. snažilka
16. snažilka
17. honorarna snažilka
18. telefonist
19. šofer

Sprejemna pisarna
20. referent
21. referent

Oddelek za notranje, zadeve
22. načelnik
23. administrator
24. referent za požarno in civilno 

zaščito
25. administrator
26. referent za promet
27. referent za potna dovoljenja
28. referent za notranje zadeve
29. referent za izvrševanje kazni
30. referent za register in volilne

imenike

Oddelek za družbene službe
31. načelnik
32. referent za splošno varstvo
33. referent za šolstvo
34. referent za zdravstvo
35. administrator

Odsek za invalidsko varstvo in 
zadeve borcev

36. šef odsesa in referent za zade­
ve borcev

37. referent za invalidsko varstvo
38. referent za invalidsko varstvo

Oddelek za finance
39. načelnik
40. referent za imovinsko pravne

zadeve
4t. referent za imovinsko pravne

zadeve
42. referent za evidenco SLP
43. referent za sklade
44. referent za analize
45. referent za proračun
46. referent za izvršitev proračuna
47. obračunski referent

Odsek zu doliodkc
48. šef odseka
49. referent za odmero dohodkov

od kmetijstva
50. referent za odmero dohodkov

od kmetijstva
51. referent za odmero dohodkov

od obrti
32. referent za odmero dohodkov

od obrti in registradijc
33. referent za registracijo
54. referent za odmero dohodkov

od zgradb
55. referent za takse
56. referent za kontrolo dohodkov
57. t-eferent zn kontrolo dohodkov
58. vodja davčnega knjigovodstva
59. davčni knjigovodja
60. davčni knjigovodja
61. davčni knjigovodja
62. davčni izvršitelj
63. davčni izvršitelj
64. davčni izvršitelj
65. strojepiska

Oddelek za gospodarstvo
66. načelnik
67. strojepiska
68. referent za plan in analize
69. referent za plan in analize
70. referent zn industrijo in promet
71. referent za gospodarsko prav­

ne zadeve
72. referent zn blagovni promet in 

obrt
73. kmetijski referent
74. referent za gozdarstvo
75. obračunski referent
76. refcr.ent za delovna razmerja
77. referent zn delovna razmerja
78. strojepiska

Oddelek za gradbene in komu­
nalne zadeve

79. načelnik
80. strojepiska
81. referent za gradbeno upravne 

zadeve
82. referent zn komunalne zadete
83. referent zu komunalne zadeve
84. strojepiska
85. referent za investicije
86. referent zu investicije

Odsek za stanovanjske zadeve
87. šef odseka
88. referent za vzdrževanje Tliš
89. referent za finančno kontrolo 

in delo s hišnimi sveti
Oddelek za inšpekcijske službe

90. gradbeni inšpektor
91. tržni inšpektor
92. tržni inšpektor
95. inšpektor dela
94. inšpektor dela
95. sanitarni inšpektor
96. veterinarski inšpektor
97. strojepiska

(Posle vodje oddelka opravlja 
eden od inšpektorjev)
Oddelek za narodno obrambo

98. načelnik
99. referent za vojaške zadeve

100. referent za vojaške zadeve in 
prevozna sredstva

101. referent za prijavno in odjav­
no služlio .

102. referent za naborne zadeve 
in pripravo prebivalstva za 
obrambo

103. referent za starešinski kader 
in pripravo mobilizacijskih po­
slov v gospodarstvu

104. administrator
Sodnik za prekrške

105. sodnik — vodja
106. sodnik
107. vodju administracije
108. administrator
109. strojepiska

Krajevni urad Polje
110. šef in matičar 
lit. matičar

Krajevni urad Dolsko
112. šef in matičar

2. Člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljublja­
na, uporablja pa se od t, februar­
ja 1963.

Štev.: 020-18/62-1.
Datum: 1. februarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Vlado Černe 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-VIČ-RUDN1K

119.
POPRAVEK

odloka o ustanovitvi sklada za 
negospodarske investicije.

Ob primerjavi prepisa z izvir­
nikom se je ugotovilo, da je v »Od­
lok o ustanovitvi sklada za nego­
spodarske investicije* (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 78-808 z dne 
31. decembra 1962) zašla napaka, 
zato sc daje

popravek
odloka o ustanovitvi sklada za ne­

gospodarske investicije.
2. točka 2. člena sc pravilno

»del amortizacije tistih lokalov, 
katerih investitor je bila občina 
oziroma ki so pod upravo občine*. 

Štev.: 402-21/62,
Ljubljana. 21. januarja 1963.

Iz uradu tajnika 
občinskega ljudskega odbora:

Ljubi jana-Vič-Rudnik

OBČINA LOGATEC
120.

Nu podlagi 2. odstavka 27. členu 
statutu občinskega ljudskega odbo- j 
ra Logatec in V. dela I. poglavja j 
Tarife prometnega davka (Ur. list* 
FLRJ št. 19/61) je občinski ljudski ' 
odbor Logatec na seji občinskega, 
zbora in zbora proizvajalčev dne I
25. januarja 1963 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o uvedbi ob­
činskega prometnega davka mi lo­
kalne telegrafske in telefonske sto­

ritve.

t. člen
Odlok o uvedbi občinskega pro- j| 

metnega davka na lokalne tele- j 
giafske in telefonske storitve (Glas- j 
nik okraja Ljubljana št. 30/62) se 
razveljavi.

2. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku*, liradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc ji 
od 1. januarju 1963.

Sle v.: 010-3/63-4.
Datum: 25. januar 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru: ;

Peter Naglič 1. r.

OBČINA MEDVODE
121.

Na podlagi t. odstavka 6. člena 
temeljnega zakona o javnih cestah jj 
(Ur. list FLRJ št. 27-459/61) in 50. i 
Člena zakona o občinskih ljudskih j 
odborih (Ur. list LRS št. 19/52) in i
26. Člena statuta občine Medvode je • 
občinski ljudski odbor Medvode na . 
seji občinskega zboru in zbora pro- j 
izvajalcev dne 25. januarju 1963 ’ 
sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o določitvi cest (

IV. reda.

1. člen
Odloku o določitvi cest IV. reda ! 

(Glasnik okraju Ljubljana št. 12/62) 
sc v t. Členu doda nova točka, ki se !j 
glasi: . ;

17. Cesta, od ceste III. reda | 
Smlednik—Kamnik do smodniške- j 
ga gradu v dolžini 1800 m.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku | 
okraja Ljubljana.

Štev,: 352-4/62-01/1.
Medvode, dne 25. januarja 1963. j

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: j

Ludvik Tramte 1. r.

VSEBINA:
Vabilo na 4. snjo Ol.O.

114. Odlok o odpravi odloka o ustanovitvi 
investicijskega sklad« občine Grosuplje-

115. Odredba o obveznem zaščitnem ceplj‘v i
. nji: psov proti pasji steklini občin« I

Grosuplje.
116. Odlok o imenovanju ulice občine Ljub' i 

liann-Bcžigrad,
117. Odlok o spremembi odloka o notrnnJ* 

organizaciji upravnih organov obči*1® 
Ljubljana-Moste-Polje.

116. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o sistemizaciji delovnih mest f 

« a* V,pravi občine Ljubljana-Moste-Polic.
110. Popravek odloka o ustanovitvi sklad* 

negospodarske investicije občin*
L juhi jana-Vič-Rudnik.

120. Odlok o razveljavitvi odloka o uvedb* 
občinskega prometnega davka no I*' 
kalne telegrafske in telefonske ston' 
tve občine Logatec.

121. Odlok o dopolnitvi odloka o določit** :
IV. reda občine Medvode. »

Zaključili računi gospodarskih orgft***'



glasnik STRAN «

Zaključni račun ELEKTRO 2AGE, Nova vas
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA
Zap
5t Postavka Znesek 

v 000 din
Zap§t Postavka Znesek

v 000 din

l Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 35,387
nih sredstev 23,306

i. Sklad skupne porabe 197

skupne porabe 3 Rezervni skald In drugi
skladi 116

**• Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
*• Banka in blagajna 14,573 sredstev

• Kupci ln druge terjatve 13,492 t. Krediti pri banki 4,000

8* Zaloge 6,547 5. Dobavitelji In druge ob-

*• Druga aktiva 5,425
veznostl 18,130

6. Druga pasiva 5,513
SKUPAJ 63,343 SKUPAJ 63,343

Vodja računovodstva: 
Jože Kraševec

Predsednik UO
Ivan Skrabec

Zaključni račun SERVISNE DELAVNICE
Prečna 2

aktiva

Direktor:
Kranc Telič

JUGOTE1INIKA, Ljubljana,

Zap.
6t. Postavka Znesek 

v 000 din Postavka
Znesek 

v ooo dtn

•.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
•• Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad _

nih sredstev
2 Sklad skupne porabe

skupne porabe — t Rezervni skald In drugi 
skladi —

**• ^rdge oblike sredstev 11. Druge oblike virov
*■ Danka tn blagaii 1,747 sredstev

■4 Kupci ln druge terjatve 1,629 t. Krediti pri banki -
1. Dobavitelji ln druge ob-

veznostl 944
*• Druga aktiva

4. Druga pasiva 8,376
SKUPAJ 9,320 SKUPAJ 9,320

Vodja računovodstva; 
Draga Recek

Predsednik UO 
Janez Adamič

Direktor: 
Simon Lojk

Zaključni račun LEKARNE ŠENTVID, Šentvid nad Ljubljano 
aktiva

Zap
St. Postavka

• Osnovna sredstva 
1 nfh an^a vrednost osnov-

mt) sredstev
1 ®^*anja vrednost sredstev 

skupne porabe

Druge oblike sredstev 
*• Banka ln blagajna 

Kupci In druge terjatve 
*' 2aloge 
*■ Druea aktiva

SKUPAJ

Vodja računovodstva:
Franc Poznič

Znesek 
v 000 din

ZapSt Postavka

L Viri stalnih sredstev

560
i. Poslovni sklad
l Sklad skupne porabe

- 1 Rezervni skald In drugi 
skladi

1.186
11. Druge oblike virov 

sredstev

1.340 l Krediti pri banki

3.931 9. Dobavitelji In druge ob­
veznosti

353
1 Druge pasiva

7.396 SKUPAJ

PASIVA

Znesek 
v 000 din

4.201

1.850

890
37

7.396

Predsednik UO
Jelka Lamovšek

Direktor:
Slavko Hočevar

Zaključni račun gostinstva »LOŠKA DOLINA«, Stari trg
~ IVA HII n, rt ..n II H—mhr n 1 til' 1
Zap
h.

PASIVA

Postavka

•Osnovna sredstva
nih arJa, vrednost osnov- ,un sredstev

1 skun^a vrednost sredstev s«upne porabe

Druge oblike sredstev 
' B«nka ln blagajna 

1 Kupci ln 
*" Z(doge 

*• Druga aktiva

druge terjatve

SKUPAJ

v°dJa računovodstva;
R**k» Mlakar

Znesek 
v 000 din

Zap
Ut Postavka Znesek

v 000 dtn

L Viri stalnih sredstev

19.224
i. Poslovni sklad 17.543
l Sklad skupne porabe 11

- 1 Rezervni skald ln drugi 
skladi 41

3.801
II. Druge oblike virov 

sredstev

5.138 l. Krediti pri banki 3.323

3.531 4. Dobavitelji In druge ob­
veznosti 10.679

8. Druga pasiva »7
31.694 SKUPAJ 31.694

Predsednik UO
Alojzi) Strlo

Direktor:
Jože Mlakar

Zaključni račun GOSTIŠČA »JANUŠ«, Domžale
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zap .. . Znesek Zap§t Postavka v 000 din §t Postavka v 000 din

1.Osnovna sredstva l. Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- 1. Poslovni sklad 827

nih sredstev 419
2. Sklad skupne porabe

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni skald In drugi 

skladi 98
H. Druge oblike sredstev • II. Druge oblike virov ■*

8. Banka ln blagajna 1.017 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 126 4. Krediti pri banki —

8. Zaloge 484 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 907

6. Druga aktiva 6. Druga pasiva 214
SKUPAJ 2.046 SKUPAJ \ 2.046

Vodja računovodstva;
Stanka Ristič

Predsednik UO: Direktor:
Vinko Januš

Zaključni račun trgovskega podjetja »BISERKA«,
Ljubljana, Nazorjeva 4

BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

•Zap
$t

Znesek 
v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 2.551
1. Poslovni sklad
2. Sklad skupne porabe

8.490

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe — 3. Rezervni skald ln drugi

H. Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov
S. Banko In blagajna 10.191 sredstev

4 Kupe! tn druge terjatve 7.407 t. Krediti pri banki 25.380

5. Zaloge 35.156 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 19.615

6. Druga aktiva 4.043
6. Druga pasiva 4.039

SKUPAJ 59.348 SKUPAJ 59.348

Zap
št. Postavka Znesek 

v 000 din

Vodja računovodstva:
Marija Srebot

Predsednik UO-
Frida Spora

Direktor:
Ivan Habič

Zaključni račun gost. podjetja »EELOKRANJC«, Ljubljana, Gornji trgi
BILANCA na dan St. decembra 1966 PASIVA

Zau
<tt Naziv postavke Znesek 

v ooo din
Zap Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov 

nih sredstev

1.863

2.877

A viri osnovnih sredstev 
t Sklad osnovnih sredstev 
l Drugi viri osnovnih 

sredstev
a. Viri sredstev skupne

3-847

775

porabe l Sklad skupne porabe —
8 Sredstva skupne porabe — 1 Drugi viri sredstev
4 Denarno sredstva skupne

porabe — C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 656

C. Obratna sredstva « Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 6.774 sredstev —

O Rezervni sklad
O Izločena sredstva ln drugi skladi

1 Denarna sredstva rezerv i Rezervni sklad ln drug)
nega sklada tn drugih skladi 107
skladov 107 t Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva oerai sredstev 3.478
porelcnlh sredstev 7 e Viri sredstev

» obračunu In druga pasiva
■ sredstva v obračunu 6 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci tn druge terjatve 109 to Dobavitelji ln druge
9 Druga aktiva obveznosti 2.760

tl Druga oaslva 116
a k u p a J i 11.737 Skopali 11.737

Računovodja 
Irena Urbančič

Predsednik UO: 
Angela Lipovšek

Direktor: 
Josip Tomi*



STRAN 44 GLASNIK

Zaključni račun trgovskega podjetja »KOČNA«, Kamnik
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Znesek Znesek&apgt Postavka v 000 din 6t Postavka v 000 din

l. Osnovna sredstva L Viri stalnlb sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 22,443

nlh sredstev 14,764 2 Sklad skupne porabe 55»
g Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe - t Rezervni sltald In drugi 
skladi 3.838

IL Druge »bilke sredstev 1L Druge oblike virov
S. Banka ln blagajna 13,057 sredstev

4. Kupci In druge terjatve 18,873 L Krediti pri banki 49,883

1. Zaloge 85,875 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 25,777

g Druga aktiva 538
1. Droga pariva 3.587

SKUPAJ 105,197 SKUPAJ 105,197

Vodja računovodstvai Predsednik UO Direktor:
Fani Kramar M. Lipičnik Ječe Gregorič

Zaključni račun trgovskega podjetja TEKSTIL-PROMET, Ljubljana,
Titova 63

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Postavka . Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

LOsnovna sredstva L Viri stolnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- L Poslovni sklad 8,635

nlh sredstev ge« 3. Sklad skupne porabe 199
g Sedanja vrednost sredstev 

ekupne porabe — t. Rezervni gkald tn drugi
skladi 3,424

8L Droge oblike sredstev H. Druge oblike virov
g Banka hi blagajna 17,148 sredstev

g Kupci ln druge terjatve 14,133 1. Krediti pri banki 33,833

g Zaloge 29-504 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 38.135

g Druga aktiva g Drago pariva — ■
SKUPAJ

\
63,438 SKUPAJ 63.438

Vodja računovodstva; Predsednik UO Direktor:
Darinka Petrovčič Miroslav Zorman Jurij Drame

Zaključni račun trgovskega podjetja »ZVEZDA«, Kamnik
AKTIVA BILANCA na dan JV decembra 1961 PASIVA

^P Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v ooo din

LOsnevaa sredstva L Viri stalnlb sredstev
L Sedanja vrednost osnov. l. Poslovni sklad 7,773

nlh sredstev 4,027 t Sklad skupne porabe 495
g Sedanja vrednost sredstev s. Rezervni sfcald tn drugiekupne porabe skladi 1,49»
n. Druge oblike sredstes O. Druge oblike virov

g Banka ln blagajna 8,711 sredstev

g Kupci In druge terjatve 8,011 L Krediti pri banld 23,981
g Zaloge 42,691 8. Dobavitelji ln druge ob­

veznosti 28,551 1
g Druga aktiva 1,818 g Droga postve 183 1

SKUPAJ 83.450 SKUPAJ «,458

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Pavla Gregorič Frane Kralj Ive Kumer

Zaključni račun SPLOŠNEGA KLJUČAVNIČARSTVA, Ljubljana,
Kolezijska 23

AKTIVA BILANCA na dae 31 decembra IH! PASIVA

ZlJP Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost oonov- l. Poslovni sklad 138,254

nth sredstev $7,881
1. Sklad skupne porabe 18,164

g Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe Uh l. Rezervni sfcald hi drogi 

skladi m
IL Druge oblike sredstev O. Druge ebllke virov

1. Banke ln blagajna 18,311 sredstev

8. Kupci ln druge terjatve 181,7« «. Krediti pri banld 34,188

g Zaloge 63,386 5. Dobavitelji to druge ob­
veznosti 63.864

g Druga aktiva 34,052
e. Druga pasiva «,354

SKUPAJ 386,85* SKUPAJ 305,958

Vodja računovodstva! Predsednik UO* Direktor:
Angelca Kržičnik Vekoslav Nikelj s ' Jane* Cimerman

Zaključni račun KOMUNALNE BANKE 600-11-70, Ljubljana
Aktiva BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

St6t Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Za p Naziv postavke Znesek
v ooo din

Osnovna sredstva 527.909 Sredstva gospodarstva, pre­
bivalstva ln družbenih fon-

Sredstva skupne potrošnje 276.334
dov 75,169.363

Krediti drugih bank 48,817.883
Finančna sredstva 14,994.281

Bančni fondi ln sredstva 1,761.8*2

Krediti gospodarstvu, pre­
bivalstvu v pol. ter. eno-

110.4M.391
Ostali Izvori za osnovna 
sredstva 84.223tam
Ostali Izvori za sredstva

Posli z bankami in Interni 
obračun 1,838.136

skupne potrošnje OgtlS

Obveznosti po poslih z ban­
kami ln Interni obračun 1,838.138

Sumljive terjatve 18.844
Obveznosti proti družbeni

Razna aktiva 1,266.449 skupnosti 88.850

Izguba - Razna pasiva 388.134

• hupaji 129,288.3« Sfcutsjl 111.388.3«

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
J, Strajner A. Perke

Zaključni račun ZAVODA ZA ZAPOSLOVANJE INVALIDNIH IN 
DRUGIH OSEB v Ljubljani

AKTIVA BILANCA na dan 3L decembra 196» PASIVA

,tD Naziv postavke Znesek v ooo din zsp
H Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva 
I Osnovna sredstva 
k Denarna sredstva oaro 

nlh sredstev

S Sredstva »kupne 
porabe

I Sredstva »kupne porabe 
• Denarna sredstva skupne 

porabe

C Obratna sredstva 
6. Skupna obratna sredstva

D. Močena sredstva
g Denarna sredstva rezerv­

nega sklada In drugih 
skladov

t. Denarna sredstva neras- 
porejenih sredstev
g Sredstva v obračune 

In druga aktiva 
g Kupci tn druge terjatve 
I Druga aktiva

Skepejt

nese

».m

<5.183

38.361
4.975

138.093

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
g Drugi viri osnovnih 

sredstev
B viti sredstev skupno 

porabe
• Sklad skupne porabe 
I Drugi viri sredstev

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
• Sklad obratnih sredstev 
S. Drugi viri obratnih

sredstev
O Bezervnl sklad 

In drugi skladi 
t. Rezervni sklad in drugi 

skladi
I Viri nerazporejenih 

sredstev 
B. Viri er«

v obračunu In druga pasiva
Kratkoročni krediti
sa. obratna sredstva 
Dobavitelji In druge 
obveznosti 
Druga pasiva

Stupaji

51.837

141

45 HS
- |

S

35.566

4.7*
1.481

135.093

Računovodja:
Olga Žagar

Predsednik UOi 
Frane Taurer

Direktor
Venceslav Gabrijelčič

AKTIVA
Zaključni račun KOMUNALNE BANKE, Kamnik

BILANCA na dan 3L decembra 1988 PASIVA

Z8*P Naziv postavke Znesek 
v ooo dto Z«P Naziv postavke Znesek 

v 000 din

Osnovna sredstva \ M. 1*2 Viri osnovnih sredstev 51 JO
Sredstva skupne porabe 2»,»M Viri sredstev skupne porabe 39,831
Denarna sredstva 29 Obveznosti do države 66,130

Posli z državo 8
Obveznosti po poslih z gosp. 
Družbeni skladi In sredstva

1.3*6.41!

Posli z gospodarstvom 877,828 za investicije 1*8,899
Posli z bankami 1.135,374 Posebni družbeni skladi 

ln rezerve 9,59«
Razna aktiva 11,338 Bančni skladi 7,653

Skupaj t 3.113,437 Razna pasiva 15,738

IZDATKI
Cisti dobiček 1,878

1,71«
Skupaj i

DOHODKI
3.111.637

Redni Izdatki
Posebni Izdatki »
Prispevki 14 Redni dohodki 3.665
Izredni Izdatki 18 Posebni dohodki 16
Cisti dobiček 1,818 Izredni dohodki 11

Skupaj t 3,631 Skupaj« 3,631

Računovodja:
Milica Habe

1'redsednlk
Zlvorad Tomič

Direktor;
Dragaa Krstič


